様式第 1号

    年  月  日

堺市長 殿

堺市環境マスコットキャラクターデザイン使用承認申請書

（申請者） 住所（所在地）

氏名（名称及び代表者氏名）

堺市環境マスコットキャラクターのデザインの使用について、堺市環境マスコットキャラクター

デザイン使用要領を遵守のうえ、以下のとおり申請します。

【注意事項】

1 デザインを使用する図案等を添付すること。

2 デザインを使用する事業の資料等を添付すること。

3 堺市暴力団排除条例に基づき、申請内容等の確認のため、必要に応じて、申請者氏名等の情報を関係機関に提供する

ことがあります。

4 必要に応じて、役員名簿等の提出を求めることがあります。

使用する

デザイン

□全部

□基本ポーズ □はてな？ □泣く    □笑う    □ウィンク

□困る    □微笑み  □自慢    □ご機嫌   □驚く

□おじぎ   □歩く   □だれる   □ひらめく  □怒る

□お願い   □座る   □慌てる   □後ろ    □顔 1   □顔 2

事業名

使用目的

使用方法・内容

使用期間     年  月  日～    年  月  日

連絡先
（担当者名）

（電話）        （電子メール）